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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2016                                                        Brzozów 21.06.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy respiratora i USG  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności (przez przelew wierzytelności należy rozumieć również wszelkie formy ubezpieczenia lub przejęcia płatności przez podmiot trzeci w zarząd lub inną formę administrowania) bez pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 2
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji, jest równy 6 miesięcy.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 3
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 2 dni roboczych po przyjęciu zgłoszenia awarii od Kupującego. Naprawa w ramach gwarancji będzie realizowana na miejscu u Kupującego lub w siedzibie Sprzedającego.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 4
Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 5

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 30% na 5%?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 6

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 20% na 5%?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 7
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 8
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów 5 i 14 dni odpowiednio na 5 i 14 dni roboczych?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 9
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach - o ile ten trwał powyżej 5 dni.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 10
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego istotnego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany tego podzespołu lub elementu na nowy.”
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 11
Dotyczy SIWZ, zadania nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny z bez trybu pracy: Power Doppler z Mapami Kierunkowymi?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 12
Dotyczy SIWZ, zadanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny bez przycisku umożliwiającego automatyczną optymalizację obrazu w trybie B-mode, Dopplera Kolorowego i Pulsacyjnego?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 13
SIWZ, sekcja nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) - zadanie nr 1 - Czy Zamawiający opisując parametr I:E w zakresie min. 4:1 do 1:9 ma na myśli  możliwość regulacji stosunku wdechu do wydechu w tym przedziale podczas wentylacji pacjenta?

odpowiedź:

Tak.
Ponadto:
Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 17 z dnia 16.06.2016 r.

Poniżej zamieszczono aktualnie obowiązującą odpowiedź na pytanie nr 17:
pytanie nr 17
SIWZ, sekcja nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) - zadanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z pamięcią trendów parametrów wentylacji zapisywanych i prezentowanych w respiratorze z okresu 3 dni ? Czas ten jest wystarczający w zastosowaniu klinicznym.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Przedłużenie terminu składania ofert:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia: 24.06.2016 r. godz. 10:00  i termin otwarcia ofert do dnia: 24.06.2016 r. godz. 10:30.
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